DECISIO XIX.

*Ex conf. 19. alias 2. de iurepatronatus.*

Poffessor bona fidei iuri patronatus, vel beneficij, sive dignitatis, ad quem præsentatio pertinet, præsentare potest, etiamsi litiget super iurepatronatus, vel super beneficio. Consultationibus de iurepat. & Ioni, ibi secus autem si male fidei poffessor sit: Non tamen male fidei poffessor qui ex eo solum censetur, quod super illo jurepatronatus, vel beneficio litiget.

DECISIO XX.

*Ex conf. 20. alias 1. Ne sede vacante.*

Etsi electio, & institutio Canonici, & præbenda per Penitentialis, quem Concilium Tridentinum less. 29. c. 8. defecit Ecclesiis cathedralibus iubet institui, ad solum episcopum spectat, collatio tamen id eos pertinet, ad quos antea spectabat, nimirum, vel ad solum episcopum, vel ad episcopum, & Capitulum communiter, vel ad episcopum cum consensu, & consilio Capituli: ita ut si collatio & profilio illius pertineat ad episcopum & Capitulum simul, possit tunc Capitulum sede vacante dictam præbendam, seu Canonicum Penitentiale conferre, cum Capitulum succedat episcopo in collatione beneficiorum ad collationem Episcopi, & Capituli communiter pertinentium c. 2. Ne sede vacante, in 6. secus vero si collatio eius, vel ad solum episcopum, vel ad episcopum consensu, & consilio capituli pertinet, tunc enim sede vacante Capitulum illum conferre non potest eo quod Capitulum non succedit episcopo sede vacante in talium beneficiorum collatione. c. IIla, ne sede vacante. Pan. in c. cum olio de maio, & obedi.

DECISIO XXI.

*Ex conf. 21. alias 14. de elect.*

Epsicopus non perdit ipso iure beneficia quæsita donec adipiscatur possessionem, & facultatem percipiendi fructus episcopatus sui Glo. in c. si tibi concessio de præben. in 6. & post episcopatum conferri potest ei ex causa legitima beneficium simplex DD. in e. cum. nostris, de concess. præb. & cap. ad supplicationem, de renuncia pura ob necessitatem, quia non habet fructus sufficiens ad se sustentandum: aut quia fructus sui episcopatus alii debentur, vel ab eo percipi nequeant, quia exulas, vel est absens præ-

serit cum ecclesiæ de cuius sit eius honesta sustentatio, si- cut esset dedecor eius mendicatio. c. Diaconi. 1. d. 93.

DECISIO XXII.

*Ex conf. 22. alias 14. de rebus eccles. non alien.*

22 P Oenitentiaris in ecclesiæ cathedrali institutus cum vi- pone perpetua specialis præbenda factio officio sua Penitentiariæ, aliam præbendam retentio ipso officio Penitentiariæ optare non potest, cum vno, aut diuino beneficiorum vnitorum requirat auctoritatem, & solentiam, & iustum causam id faciendi; quam potestatem hoc minibus priuatis, & Penitentiariis ipsiis tot vniōnes, vel divisiones ad libitum faciendi Concilium Tt. less. 2. 4. c. 8. de ref. dedisse non est verisimile.